

Toute l'année dans nos rayons



**MILSANI®
YAOURT À BOIRE^(A)**
Au choix : saveur
fraise, framboise
ou vanille.
Réf. 5009826

**PRIX
DISCOUNT**

1.35

850 g (1.59 € le kg)



**MILSANI®
MAXI GOURMAND^(C)**
Au choix : cerise, fraise, myrtille, pêche/passion,
orange/mangue.
Réf. 6958

**PRIX
DISCOUNT**

0.95

250 g (3.80 € le kg)



**MILSANI®
TOPI MAXI^(C)**
Noisettes et lait.
4 x 100 g.
Réf. 5022850

**PRIX
DISCOUNT**

1.19

400 g (2.98 € le kg)



**MILSANI®
SEMOULE AU LAIT^(A)**
Saveur vanille.
4 x 115 g.
Réf. 5019343

**PRIX
DISCOUNT**

1.09

400 g (2.37 € le kg)



**MILSANI®
PANNA COTTA^(A)**
Nappée de coulis de fruits rouges.
Réf. 5021927

**PRIX
DISCOUNT**

2.19

300 g (6.89 € le kg)



**MILSANI®
PETIT POT DE CRÈME^(A)**
Saveur vanille.
4 x 100 g.
Réf. 5445

**PRIX
DISCOUNT**

1.75

400 g (4.38 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR